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NiQuitin Pastylki do ssania 4 mg 72 sztuki
 

Cena: 106,83 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka NIQUITIN

Opakowanie 72 sztuk

Postać Pastylki do ssania

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Palenie, Uzależnienie

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Pastylki do ssania NiQuitin to lek, który dostarcza organizmowi nikotynę terapeutyczną, wspierając proces rzucania palenia i
jednocześnie łagodząc objawy odstawienia nikotyny. W przeciwieństwie do tytoniu, produkt NiQuitin nie zawiera szkodliwych substancji
smolistych, tlenku węgla ani innych niezdrowych związków chemicznych. Ten lek jest przeznaczony do stosowania w ramach
nikotynowej terapii zastępczej i dostarcza ściśle kontrolowane dawki nikotyny terapeutycznej, które pomagają złagodzić głód
nikotynowy oraz objawy odstawienia, co ułatwia rzucenie palenia. Zaleca się także korzystanie z programu psychologicznego, który
wspiera proces rzucania palenia.
Tabletki do ssania NiQuitin o smaku miętowym z dawką 4 mg nikotyny są dedykowane osobom, które sięgają po pierwszego papierosa
w ciągu 30 minut od przebudzenia.

Wskazania
Łagodzenie objawów wynikających z odstawienia nikotyny, w tym uczucia głodu nikotynowego, związanych z rzucaniem palenia tytoniu.

Działanie
Łagodzenie głodu nikotynowego i objawów odstawiennych występujących po zaprzestaniu palenia.

Dawkowanie

tydzień 1. do 6. - 1 pastylka do ssania co 1-2 godziny, co najmniej 9, ale nie więcej niż 15 pastylek na dobę,
tydzień 7. do 9. - 1 pastylka do ssania co 2-4 godziny;
tydzień 10. do 12. - 1 pastylka do ssania co 4-8 godzin;
aby móc powstrzymać się od palenia przez następne 12 tygodni: stosować 1 lub dwie pastylki na dobę, tylko w przypadkach
silnej ochoty zapalenia papierosa.

Skład
1 tabletka zawiera:
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substancję czynną: nikotynę (Nicotinum) 4 mg,
pozostałe składniki: mannitol (E421), alginian sodu (E401), guma ksantanowa (E415), wodorowęglan potasu (E501), węglan sodu
bezwodny, aspartam (E951), stearynian magnezu, aromat mięty pieprzowej (zawiera maltodekstrynę i skrobię modyfikowaną).

Przeciwwskazania
Nie stosować leku NiQuitin:

jeżli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na nikotynę lub którykolwiek ze składników leku;
jesli u pacjenta niedawno wystąpił zawał serca lub udar niedokrwienny mózgu;
jeśli u pacjenta występuje niestabilna i nasilająca się dławica piersiowa, dławica Prinzmetala, ciężkie zaburzenia rytmu serca;
jeśli pacjent jest chory na fenyloketonurię;

Działania niepożądane

nudności.
wymioty, niestrawność, ból w nadbrzuszu, biegunka, suchość w jamie ustnej, zaparcia, czkawka, zapalenie jamy ustnej, wzdęcia
z oddawaniem wiatrów,

dyskomfort w jamie ustnej, zgaga, podrażnienia lub owrzodzenia jamy ustnej,

ból głowy, zawroty głowy,

Ostrzeżenia

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
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